1

CÔNG TY CP BĐCN VIỆT NAM

BTC GIẢI VĐQG - TOYOTA 2015
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày  13  tháng  2  năm 2015

THÔNG BÁO SỐ 5

1. Ban Tổ chức giải bóng đá VĐQG - Toyota 2015 thông báo các giải thưởng bình

chọn tháng 1 năm 2015, cụ thể như sau:

TT Giải thưởng Cá nhân/tập thể nhận giải

1 CLB xuất sắc nhất tháng 1 CLB Than Quảng Ninh

2 HLV xuất sắc nhất tháng 1
Ông Trương Việt Hoàng -

HLV Trưởng CLB Hải Phòng

3 Cầu thủ xuất sắc nhất tháng 1
Cầu thủ Nguyễn Quang Hải-

Số 13 CLB Than Quảng Ninh

4 Bàn thắng đẹp nhất tháng 1

Bàn thắng của cầu thủ Lê Quốc Phương

(số 19 - Thanh Hóa) tại phút thứ 73, trận đấu

Thanh Hóa – Hà Nội T&T, ngày 25/1/2015 trên

SVĐ Thanh Hóa.

5
Hội Cổ động viên xuất sắc

nhất tháng 1
Hội Cổ động viên Than Quảng Ninh

6

Khán giả may mắn chương

trình bình chọn bàn thắng

đẹp nhất tháng 1

- Khán giả: Nguyễn Anh Tài

- Địa chỉ: Thanh Hóa

- Lễ trao các giải thưởng của CLB, HLV, Cầu thủ và Hội CĐV xuất sắc nhất

tháng 1 sẽ được tổ chức trước trận đấu Hải Phòng - Than Quảng Ninh, ngày 14/2/2015

trên SVĐ Lạch Tray.

- Lễ trao các giải thưởng Bàn thắng đẹp nhất tháng 1 và Khán giả may mắn

chương trình bình chọn bàn thắng đẹp tháng 1 sẽ được tổ chức trước trận đấu Thanh

Hóa - Đồng Nai, ngày 15/2/2015 trên SVĐ Thanh Hóa.

BTC giải đề nghị các BTC trận đấu CLB Hải Phòng và CLB Thanh Hóa phối

hợp chặt chẽ với Giám sát trận đấu và đại diện Công ty Cổ phần bóng đá chuyên nghiệp

Việt Nam để tiến hành lễ trao giải thưởng trên sân trước khi trận đấu bắt đầu.

2. Ngày 11/2/2015, Ban Kỷ luật LĐBĐVN đã ban hành các quyết định kỷ luật

đối với những cá nhân và tập thể vi phạm tại vòng đấu thứ 7 của giải, cụ thể như sau:

- Quyết định số 52/QĐ-LĐBĐVN: Theo quy định tại Điều 7 Quy định về kỷ luật

của LĐBĐVN, cảnh cáo đối với ông Nguyễn Đăng Trung – Săn sóc viên CLB Sanna

Khánh Hòa BVN do vi phạm quy định về nhiệm vụ và khu vực hoạt động trong trận

đấu giữa CLB Đồng Tháp và CLB Sanna Khánh Hòa BVN tại lượt trận thứ 7, ngày

7/2/2015 trên SVĐ Đồng Tháp.

2

- Quyết định số 54/QĐ-LĐBĐVN: Cảnh cáo đối với BTC trận đấu và tập thể Ban

huấn luyện của CLB bóng đá SHB Đà Nẵng do vi phạm quy định tại Điều 7 Quy định

về kỷ luật của LĐBĐVN, gây ảnh hưởng đến chuyên môn trận đấu giữa CLB SHB Đà

Nẵng và CLB bóng đá QNK Quảng Nam tại lượt trận thứ 7, ngày 8/2/2015 trên SVĐ

Chi Lăng.

- Quyết định số 52/QĐ-LĐBĐVN: Theo quy định tại Điều 7 Quy định về kỷ luật

của LĐBĐVN, cảnh cáo đối với BTC trận đấu của CLB Than Quảng Ninh do để xe

cứu thương đến sân muộn giờ quy định trong trận đấu giữa CLB Than Quảng Ninh và

CLB Thanh Hóa tại lượt trận thứ 7, ngày 8/2/2015 trên SVĐ Cẩm Phả.

Nơi nhận:
- Tổng cục TDTT (để b/c);

- LĐBĐVN (để b/c);

- Lãnh đạo Công ty (để b/c);

- Các thành viên tham dự giải;

- Lưu: VT, TCTĐ.

TRƯỞNG BTC GIẢI

Nguyễn Minh Ngọc